[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

                      От 04.08.2015      № 384
ЗАТО Шиханы

Об организации проведения

независимой оценки качества работы

муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы,

оказывающих социальные услуги

В целях реализации подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», постановления Правительства Российской Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», постановления Правительства Саратовской области от 30 декабря 2013 года № 764-П «Об организации проведения независимой оценки качества работы государственных учреждений Саратовской области, оказывающих социальные услуги», а также повышения качества и доступности социальных услуг для населения, улучшения информированности потребителей о качестве работы организаций, оказывающих социальные услуги, стимулирования повышения качества работы таких организаций Администрация ЗАТО Шиханы  постановляет:
1. Создать Общественный совет по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы, оказывающих социальные услуги, в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об Общественном совете по проведению независимой оценки качества работы муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы, оказывающих социальные услуги, согласно приложению № 2 .

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы по социальным вопросам .
            5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

ЗАТО Шиханы                                                                                                   С.В. Латанов
[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]